
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

р Про внесення змін до рішення "І 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 03.05.2019 №202 
«Про визначення місця проживан­
ня малолітньої дитини >>

Розглянувши заяву гр. про внесення змін
до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 03.05.2019 №202 «Про 
визначення місця проживання малолітньої дитини », у зв’язку з тим, що
родина гр. проживає за новою адресою: Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, вулиця , відповідно до рішення Криворізької
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до вирішальної частини рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 03.05.2019 №202 «Про визначення місця проживання малолітньої дитини 

» та читати в такій редакції:
- «1. Визначити місце проживання малолітньої дитини,

року народження, разом із матір'ю,
. за алоесою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг,

вулиця ».

Голова районної у місті ради В.Солод

иконкому районної у місті ради, вірно: 
О.Міщук


